Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,

            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№  28 от 26.09.2016 года

Об утверждении программы комплексного развития
коммунальной инфраструктуры

Рассмотрев программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи" Олюторского муниципального района Камчатского края на 2016-2034», разработанную ИП «Воробьев Иван Андреевич», в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи" Олюторского муниципального района Камчатского края на 2016-2034» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава администрации

МО СП "село Средние Пахачи":

Л.Ш.Эчган